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Uue-Saaluse pargi hoolduse looduskaitsetöö 

lähteülesande kooskõlastus 

Austatud Priit Voolaid 

 

Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks pargi hooldustöö looduskaitsetöö lähteülesande 

(tööobjekti ID 547) Võru maakonnas Rõuge vallas Uue-Saaluse külas. Hooldustöö 

lähteülesande järgi on kavandatud Haanja looduspark 10 katastriüksusel1 korrastatud pargi ilme 

säilitamiseks koguda üle pargi niidetavale alale murdunud oksad kokku ja hajutada metsa alla.  

 

Vastavalt lähteülesandele on kavas raiuda Kavadi järve kaldal lõkkekoha ja silla vahelisel lõigul 

vaate säilitamiseks veepiiril kasvav puude ja põõsaste uuendus, raidmed kokku koguda ja 

lõkkekohas ära põletada  ning   pargi hooldataval alal rohustu hekseldada. Hekseldamine on 

kavandatud 1.17 ha suurusel alal ning võsaraie 0.04 ha suurusel alal. Tööd on kava teostada 

perioodil 1.08. kuni 1.10.  

 

Kavandatud tööde ala asub Haanja looduspargi2 Pargi piiranguvööndis3. Looduspargi kaitse-

eesmärk on kaitsta, säilitada ja tutvustada Eesti kõrgeimat kuhjelist saarkõrgustikku, 

esinduslikke ürgorgusid, loodus- ja pärandmaastikke ning looduse mitmekesisust, aidata kaasa 

kohaliku eluolu edendamisele ja säästva puhkemajanduse arengule ning kaitsta kaitsealuste 

liikide elupaiku. Pargi piiranguvööndi kaitse-eesmärk on  Viitina, Rogosi ja Uue-Saaluse pargi 

kaitse. Pargi piiranguvööndis on  puuvõrade või põõsaste kujundamiseks ning puittaimede 

istutamiseks ja raieks vajalik  kaitseala valitseja nõusolek4.  

 

Kavandatud tööde alal on Eesti looduse infosüsteemi EELIS andmetel registreeritud II 

kaitsekategooria liikide veelendlane, pargi-nahkhiir ja põhja-nahkhiir esinemine.  

 

Arvestades asjaolu, et suuri puid kavas raiuda ei ole ning pargialade korrastamine ja hooldus 

on vajalik pargi kaitse-eesmärgi täitmiseks, on kavandatud hooldustööd lähteülesandes 

kavandatud mahus Keskkonnaameti hinnangul antud juhul põhjendatud. Tööd on kavandatud  

teostada suve teisel poolel peale aktiivset pesitsus- ja vegetatsiooniperioodi. Kuna suuri puid 

kavas langetada ei ole ning tegu on suveperioodil väga külastatava pargiga, kuhu on planeeritud 

ka avalikke üritusi, palume murdunud okste kogumise teostada esimesel võimalusel ning 

                                                 
1 Katastritunnus 18101:001:0114 
2 Vabariigi Valitsuse 22.01. 2015 määrus nr 10 „Haanja looduspargi kaitse eeskiri“ 
3 registri kood KLO1101524  
4 Haanja looduspargi kaitse-eeskirja § 15 lg 2 p 2 
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pargiala niitmise enne 20.06. ja võimalusel sügisel teist korda veel. Vaadete avamiseks 

vajalikud raietööd saab samuti teostada kohe peale kõige aktiivsemat pesitsusperioodi.  
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